NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCP - 41

Fecha Emision: 2024-10-29

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-29
Hora Validacién DIAN: 10:50:24

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién

en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM
Referencia: AE3299 - Fecha: 2024-10-28
CUFE: 748054c4f604d8b24af76ade4d48e66941bab996b5342cce7230f935dcd0a31b0fldea8dbf62aefb7d8b7400ch3bad56
# Cadigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1 7836 KIT ARRASTRE PULSAR 180 MOTOTEC 428 1.00 Unidad 42,016.81 7,983.19 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 42,016.81 19.00% 7,983.19 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:
EL CLIENTE SOLICITA[] LA DEVOLUCIA[N DE LOS PRODUCTOS COMPRADOS

SON: CINCUENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*ktkotkx,

Val. Item

50,000.00

Valor

42,016.81

7,983.19

0.00

0.00

0.00

50,000.00

Nota Crédito No: NCP - 41 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-10-29 - 10:50:24

CUDE: 0bd70722aca2efc7c56e59311e8d3667e19501cd844a34ad77e336ea4895891b439c18020fd0e56040eb842bad1b62fc



